PAGE
3

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 19.11.2021г
	                                      № 298

	г. Новокубанск

	О даче согласия администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на принятие в муниципальную собственность земельного участка

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Манакова Павла Владимировича, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября                            2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от  05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от                   18 сентября 2015 года № 146, на основании письма первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 10 ноября 2021 года № И/229-8342/02-07/10.11.21, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на принятие в муниципальную собственность  земельного участка общей площадью 814,0 кв.м., с кадастровым номером 23:21:0401010:299, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для  размещения и эксплуатации нежилого здания, расположенного по адресу: г. Новокубанск,                   ул. Советская, 92.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по финансам, бюджету, налогам и контролю Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района Е.А. Белесова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новокубанского
городского поселения
Новокубанского района

                              П.В. Манаков

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                              Е.В. Головченко